Wykonawca nie ponosi wobec tych osób jakiejkolwiek odpowiedzialności w związku z 
udostępnionymi im informacjami. 

19.11. Niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez jedną ze Stron zobowiązań wynikających z 
niniejszego paragrafu Umowy uprawnia drugą Stronę (Strona poszkodowana) do żądania 
zapłaty kary umownej w wysokości 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
za każdy przypadek naruszenia zasad poufności. 

19.12. Wykonawca jest uprawniony do przekazywania informacji, w tym Informacji Poufnych 
podmiotom w ramach grupy kapitałowej, do której należy (w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów), przy zastrzeżeniu, że

[...]

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), za każdy przypadek 
naruszenia ochrony danych osobowych o poziomie średnim, 

21.6.3. 100.000,00 (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), za każdy przypadek 
naruszenia ochrony danych osobowych o poziomie wysokim, 

21.6.4. 150.000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), za każdy 
przypadek naruszenia ochrony danych osobowych o poziomie bardzo wysokim, 

przy czym poziom naruszenia zostanie oszacowany zgodnie z Zaleceniami ENISA. 

21.7. Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowną w przypadku: 

21.7.1.